
Bliv sommerferieafløser på Lillevang plejehjem

Lillevang – vær med til at skabe en tryg og meningsfuld hverdag for vores beboere
Har du lyst til at arbejde med mennesker og lære nyt i et stærkt fællesskab?
Så er det måske dig, vi søger som sommerferieafløser på Lillevang Plejehjem.
Du er gerne sundhedsfagligt uddannet eller under uddannelse – men vi hører også gerne fra dig,
der er motiveret for at lære.
Det er vigtigt for os, at du:

Møder mennesker med respekt og omsorg●

Er nysgerrig og motiveret for at lære●

Tager initiativ og kan arbejde selvstændigt●

Bidrager positivt til fællesskabet●

tager ejerskab og omstillingsparat●

Kan tale, skrive og forstå på dansk ●

Lillevang – et godt sted at være
Lillevang Plejehjem er den største plejehjem i Furesø Kommune, hvor de bor 151 fordelt på 5
afdelinger, hvor hver afdeling har sit eget nærmiljø og fællesskab.
Hos os tager vi udgangspunkt i det enkelte menneske og arbejder med fokus på værdighed,
relationer og nærvær.
Vi ønsker at være:

Et godt sted at bo – med tryghed og livskvalitet●

Et godt sted at arbejde – med faglighed, samarbejde og udvikling●

Vi arbejder med helhedspleje og med en tilgang til beboerne, der bygger på principper om gensidig
respekt, trivsel og tryghed.
Vi understøtter et hverdagsliv, der tager udgangspunkt i den enkelte borgers ressourcer og behov.
Vi hjælper beboerne med personlig pleje og hverdagsaktiviteter, og dine opgaver vil være tilpasset
dine kompetencer.
Hvad tilbyder vi?

En meningsfuld hverdag med fokus på det enkelte menneske●

Grundig introduktion og oplæring - Onboarding forløb til ufaglærte – hvor du bliver klædt godt

på til opgaven

●

Et fagligt stærkt og støttende arbejdsmiljø●

Et team med fokus på samarbejde, ansvar og trivsel●

Ansættelsesforhold

Dag-, aften- og weekendvagter●

Opstart efter aftale●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Er du blevet nysgerrig?
Du er meget velkommen til at kontakte os for at høre mere.
Kontakt leder Sedat Celik tlf. 23471571
Vi holder samtaler løbende.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
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skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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